
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок друга сесія восьмого скликання 

 

                                                                Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

« 14  »  березня  2024 року                                                                                    № 883-VIII 

 

Про проведення нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок 

Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області 

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 5, 13, 15, 18, 20 Закону України «Про оцінку земель», Закону України 

«Про Державний земельний кадастр», статті 271 Податкового кодексу України, з метою 

економічного регулювання земельних відносин при визначенні розміру земельного 

податку, державного мита при міні, спадкуванні (крім випадків, визначених законом) та 

даруванні земельних ділянок згідно із законом, орендної плати за земельні ділянки 

державної та комунальної власності, втрат сільськогосподарського і лісогосподарського 

виробництва, вартості земельних ділянок площею понад 50 гектарів для розміщення 

відкритих фізкультурно-оздоровчих споруд, а також при розробці показників та 

механізмів економічного стимулювання раціонального використання та охорони земель, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань, архітектури, містобудування, 

будівництва, земельних відносин, сільського господарства та охорони навколишнього 

природного середовища, Лиманська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Провести нормативно грошову оцінку земельних ділянок в межах території 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області. 

2. Замовити у землевпорядній організації, яка має сертифікованих інженерів 

землевпорядників і відповідне техобладнання, розробку технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земельних ділянок в межах території Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області та укласти договір. 

3. Провести усі необхідні заходи щодо підготовки та надання виконавцю необхідних 

вихідних даних для проведення нормативно грошової оцінки. 

4. Фінансування послуг з розробки технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земельних ділянок в межах території Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області здійснювати за рахунок коштів 

селищногобюджету. 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію селищної ради  

з питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

                                                                                             

 

 

Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 
 


